

bionexo

PEDIDO: 294250684.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JULHO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2006/2023

Confirmação

28/06/2023 16:40

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

28/06/2023 16:42



FORNECEDOR

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 150/2023 - MV SC N 38327 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/06/2023	3 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 4.791,8775

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	CASEX	CASEX	10.0	200.0	R\$ 4,7938	R\$ 958,7600
Produto Cotado: 4070 CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM (- USO ÚNICO; - FORMULA CONTROLADA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; - INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; - EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO APROXIMADO: 10 X 10 CM.) aceita alternativa						
Comentário: 20430 - HIDROCOLOIDE E.FINO 10X10CM C/10-CASEX						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TKL	TKL	100.0	200.0	R\$ 0,0642	R\$ 12,8400
Produto Cotado: 363 AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM Unidade aceita alternativa						
Comentário: 33080 - AG.DESC.25 X 07 C/100-TKL						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	LAMEDID	LAMEDID	10.0	30.0	R\$ 2,9876	R\$ 89,6280
Produto Cotado: 6279 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5 (DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC.) aceita alternativa						
Comentário: 10732 - SONDA END.PVC N.7,5 C/CUFF C/10-SOLIDOR						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	POLLITEX	POLLITEX	1.0	5.0	R\$ 113,4023	R\$ 567,0115
Produto Cotado: 42932 PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO						
Comentário: 24542 - PAPEL GRAU CIRURG.300MMx100M RL-POLLITEX						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SEGMED	SEGMED	1.0	10.0	R\$ 9,0516	R\$ 90,5160

Produto Cotado: 42760 | COLAR CERVICAL EM PVC RIGIDO MEDIO REG. MS | Unidade

Comentário: 13693 - COLAR CERVICAL M-MEDK

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MEDIC PLAST	MEDIC PLAST	10.0	200.0	R\$ 0,2814	R\$ 56,2800

Produto Cotado: 37461 | BOLSA DE COLOSTOMIA 30MM

Comentário: 13144 - BOLSA COLOSTOMIA 30MM C/10-MEDIC PLAST

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	1.0	20.0	R\$ 9,5258	R\$ 190,5160

Produto Cotado: 40483 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M | Rolo

Comentário: 14513 - MALHA TUBULAR 12CM X 15MT RL-ORTOFEN

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BIOMASS	BIOMASS	25.0	100.0	R\$ 0,9856	R\$ 98,5600

Produto Cotado: 43764 | EQUIPO P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL (EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL - MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.)

Comentário: 32110 - EQ.DIET.ENT.FLEX.C/FIL.ESCAL.C/25-BIOMAS

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BELLTYPE	BELLTYPE	2.0	20.0	R\$ 63,9125	R\$ 1.278,2500

Produto Cotado: 39679 | SOLUCAO BASE DE AC PERACETICO 0,2% - 5L | Galao

Comentário: 27292 - PEROXYLIFE+ANTICORROS 0,20% 5LT C/2GL-BE

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SEGME	SEGME	1.0	10.0	R\$ 12,4536	R\$ 124,5360

Produto Cotado: 45768 | FAIXA SMARCH Nº12 | Unidade

Comentário: 27912 - FAIXA SMARCH 12CMX2MT BOR.ROSA RL-MEDK

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30000	COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW	NEW EMBALAGENS	5.0	40.0	R\$ 11,2454	R\$ 449,8160

Produto Cotado: 45158 | SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM GG

Comentário: 30000 - COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ESTERILI-MED	ESTERILI-MED	100.0	100.0	R\$ 2,0928	R\$ 209,2800

Produto Cotado: 45176 | CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM | Unidade

Comentário: 25134 - CAPA P/VIDEO 12,5X250CM DOBRADA C/100-ES

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	100.0	300.0	R\$ 1,3660	R\$ 409,8000

Produto Cotado: 4900 | SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA (EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO CATETER, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO.) | aceita alternativa

Comentário: 30102 - SERINGA DESC.60ML CATETER BC C/100-SR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MEDIX	MEDIX	1.0	20.0	R\$ 12,8042	R\$ 256,0840

Produto Cotado: 16951 | CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0 | Unidade | aceita alternativa

Comentário: 31197 - SONDA END.PVC ARAMADA C/B N.7,0 PC-MEDIX

Romero Leão Giovannetti
Sup. Técnico
CPF: 890.972.201-06
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSF